TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 07 đến ngày 11/4/2025)

Thứ Hai, ngày 07/4/2025

Nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10 tháng 3 Âm lịch).

Thứ Ba, ngày 08/4/2025

- Đồng chí Chủ tịch dự họp Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh thông qua dự thảo Đề án

sắp xếp tổ chức bộ máy MTTQ Việt Nam tỉnh (buổi sáng); làm việc tại cơ quan

(buổi chiều);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

 Thứ Tư, ngày 09/4/2025

- Đồng chí Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi sáng); đi cơ sở (buổi chiều);

- Đồng chí Phó Chủ tịch thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày);

- Đồng chí Phó Chủ tịch tham gia Tổ công tác tuyên truyền dự án nhà máy điện hạt

nhân Ninh Thuận, tại xã Vĩnh Hải (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ Năm, ngày 10/4/2025

- Đồng chí Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi sáng); đi công tác ngoài tỉnh (buổi

chiều, đến ngày 12/4/2025);

- Đồng chí Phó Chủ tịch thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày);

- Đồng chí Phó Chủ tịch tham gia Tổ công tác tuyên truyền dự án nhà máy điện hạt

nhân Ninh Thuận, tại xã Phước Dinh (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ Sáu, ngày 11/4/2025

Các đồng chí Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày)./.

,

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Văn phòng, các Ban LĐLĐ tỉnh;

- CĐ cấp trên trực tiếp cơ sở;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

		2025-04-04T14:43:10+0700

		2025-04-04T16:15:39+0700

		2025-04-04T16:15:39+0700